
den čas titul vstupné popis 

čtvrtek  

2.1.2014 

17:30 Hobit: Šmakova dračí poušt´3D D 

Dobrodružný / Fantasy USA / Nový Zéland, 

2013, Režie: Peter Jackson 

140 Příběh líčí dobrodružství hobita Pytlíka 

na výpravné cestě k Osamělé hoře, kde 

musí čelit největšímu nebezpečí v 

podobě Šmaka -  nejstrašlivější nestvůry. 

čtvrtek  

2.1.2014 

20:00 47 Róninů 3D T Akční / Fantasy USA, 2013, 

119 min, T, Režie: Carl Rinsch, Hrají: Keanu 

Reeves, Tadanobu Asano, Rinko Kikuči 

150 Příběh založený na skutečné události, ke 
které došlo v 18. století v Japonsku. 
Rónin je samuraj, který ztratil svého 
pána a tím i svou čest. Nalezenec Kai, se 
stane součástí skupiny bývalých 
samurajů a jejich pomsty za bývalého 
pána. 

pátek  

3.1.2014 

17:30 Mrňouskové: Údolí ztracených mravenců 2D 

Animovaný / Rodinný Francie, 2013, 80 min 

Režie: Hélène Giraud, Thomas Szabo 

120/110 Vydejte se na cestu plnou dobrodružství, 
přátelství a fantazie, do světa těch 
nejdrobnějších Mrňousků 

pátek  

3.1.2014 

20:00 Čtyři dohody (divadelní záznam) 

Režie:Jaroslav Dušek,Hrají: Jaroslav Dušek, 

Pjér La Š´éz, Alan Vitouš 

120 Úspěšné divadelní představení Jaroslava 
Duška na motivy stejnojmenného 
bestselleru Čtyři dohody zaznamenala 
dokumentaristka Olga Špátová 

sobota  

4.1.2014 

15:00 Ledové království 2D D, Animovaný rodinný 

film USA, 2013, 109 min,ČD, Režie: Chris Buck, 

Jennifer Lee 

110/90  

sobota  

4.1.2014 

17:30 47 Róninů 3D, D 150  

sobota  

4.1.2014 

20:00 Křídla Vánoc Drama / Komedie Česko, 2013, 

110 min, Režie: Karin Babinská, Hrají: Richard 

Krajčo, Vica Kerekes, Jakub Prachař, David 

Novotný, Vanda Hybnerová, Lenka Vlasáková, 

Viktor Preiss, Vilma Cibulková, 

90  

neděle  

5.1.2014 

15:00 Ledové království 2D, D 110/90  

neděle  

5.1.2014 

17:30 Hobit: Šmakova dračí poušt´3D, D 140  

neděle  

5.1.2014 

20:00 Příběh kmotra Krimi drama Česko, 2013, 99 

min Režie: Petr Nikolaev Hrají: Ondřej Vetchý, 

Lukáš Vaculík, Andrej Hryc  

110  

pondelí  

6.1.2014 

20:00 Zpátky do ringu Komedie / Sportovní USA, 

2013, T, Režie: Peter Segal, Hrají: Sylvester 

Stallone, Robert De Niro, Kim Basinger 

110 Dvě boxerské legendy se postaví znovu 
proti sobě - nejsou už ale nejmladší a 
jejich "finální zúčtování" má přijít 30 let 
po oficiálním ukončení kariéry. 

úterý  

7.1.2014 

20:00 Revival Komedie Česko, 2013, 116 min Režie: 

Alice Nellis, Hrají: Bolek Polívka, Miroslav 

Krobot, Karel Heřmánek, Vojtěch Dyk, Zuzana 

Bydžovská a další 

90  



středa  

8.1.2014 

17:30 Putování s dinosaury 3D D Akční / Rodinný 

Velká Británie / USA / Austrálie, 2013, 81 min, 

ČD, Režie: Neil Nightingale 

150/130 Přijďte zažít dobrodružství tak skutečné, 
že se ocitnete přímo mezi dinosaury a 
prožijte dobu těchto obrů v největším 
příběhu za posledních 100 miliónů let, 
které bylo inspirováno veleúspěšným 
seriálem televize BBC 

středa  

8.1.2014 

20:00 Představení filmového klubu Nymfomanka, 

část I. Erotické povídkové drama, Dánsko / 

Francie / Belgie / Velká Británie, 2013, 110 

min, T, Režie: Lars von Trier, Hrají: Charlotte 

Gainsbourg, Shia LaBeouf, Stellan Skarsgård, 

Willem Dafoe, Christian Slater, Uma Thurman, 

100/90 Otevřená studie ženské sexuality podle 

kontroverzního dánského režiséra Larse 

von Triera. 

čtvrtek  

9.1.2014 

17:30 47 Róninů 3D, T 150  

čtvrtek  

9.1.2014 

20:00 Gravitace 3D , T, Sci-Fi / Drama USA / Velká 

Británie, 2013, 91 min, T, Režie: Alfonso 

Cuarón, Hrají: Sandra Bullock, George 

Clooney 

90  

pátek  

10.1.2014 

17:30 Exklusivní předpremiéra filmu spojená 

s návštěvou režiséra a dalších představitelů 

filmu Vejška Režie: Tomáš Vorel st. Hrají: 

Tomáš Vorel ml., Jiří Mádl, Eva Josefíková, 

Zuzana Bydžovská, Jakub Kohák, Jan Kraus, 

Ivana Chýlková, 

120 Volné pokračování divácky úspěšného 
filmu Tomáše Vorla Gympl. Hlavní 
hrdinové se tentokrát potýkají s 
nástrahami vysokoškolského studia. 

pátek  

10.1.2014 

20:00 Na život a na smrt 2D, T Akční / Válečný USA, 

2013 Režie: Peter Berg, Hrají: Mark Wahlberg, 

Ben Foster 

110 Elitní jednotka SEALs měla v roce 2005 
za úkol zajmout či zlikvidovat čelního 
představitele Al-Kaidy uprostřed 
nepřátelského území. Čtyřčlenná 
skupina těch nejlepších vojáků byla ale 
prozrazena a čelila drtivé převaze. Měla 
to být slavná vojenská operace, nakonec 
ale přežil jen jeden... 

sobota  

11.1.2014 

15:00 Niko 2 2D D  Animovaná komedie, Finsko, 

Dánsko, ČD, 75 min, Režie: Kari Juusonen, 

Jorgen Lerdam 

120/100  

sobota  

11.1.2014 

17:30 Příběh kmotra  110  

sobota  

11.1.2014 

20:00 Hobit: Šmakova dračí poušt´ 3D, T 140  

neděle  

12.1.2014 

15:00 Niko 2 2D D   120/100  

neděle  

12.1.2014 

 

17:30 Hobit: Šmakova dračí poušt´3D, T 140  



neděle  

12.1.2014 

20:00 Křídla Vánoc  90  

pondelí  

13.1.2014 

20:00 Paranormal Activity : Prokletí 2D, T Horor 

USA, 2014, 84 min, Režie: Christopher 

Landon, Hrají: Hector Luis Bustamante, Molly 

Ephraim 

120 Jesse právě dostudoval střední školu a 
ocitl se na prahu prázdninové nudy. 
Během hledání jakéhokoliv rozptýlení 
uslyší z větrací šachty podivný hluk z 
bytu o patro níž. S kamarádem „pošlou 
na průzkum" zapnutou videokameru, 
která zaznamená bizarní rituál. Z 
bizarního se stane děsivé… 

úterý  

14.1.2014 

20:00 Cyril a Metoděj – Apoštolové Slovanů 

dobrodružný / Drama Česko, 2013, 85 min 

Režie: Petr Nikolaev, Hrají: Roman Zach, 

Ondřej Novák, Josef Abrhám 

110 Příběh z 9. století ve strhujících obrazech 
líčí počátky šíření křesťanství na Velké 
Moravě a v našich zemích. Hlavními 
postavami filmu jsou věrozvěsti 
Konstantin (později známý jako Cyril) a 
jeho bratr Metoděj, kteří byli prohlášeni 
za svaté a jsou označováni jako 
Apoštolové Slovanů. 

středa  

15.1.2014 

17:30 Ledové království 3D, D 150/130  

středa  

15.1.2014 

20:00 Představení filmového klubu Nymfomanka, 

část II. Drama / Erotický / Povídkový Dánsko / 

Německo / Francie / Belgie / Velká Británie, 

2013, 130 min 

110/100 Další povídky o ženské sexualitě podle 
posedlého a provokujícího režiséra Larse 
von Triera 

čtvrtek  

16.1.2014 

17:30 Něžné vlny Komedie Česko, 2013, 103 min 

Režie: Jiří Vejdělek, Hrají: Táňa Pauhofová, 

Vica Kerekes, Vojtěch Dyk, Jan Budař, Taťjana 

Medvecká, Jan Hartl, Eva Holubová, 

140 Sympatický Vojta je nesmělý a jeho 
rodina praštěná a vidí v synovi 
talentovaného pianistu. Jenže Vojta má 
docela jiné priority - rusovlasou 
spolužačku Elu, která v listopadu odjede 
do Paříže. Jestli Vojta rychle nepodnikne 
něco zásadního, zmizí mu Ela za 
železnou oponou. Píše se totiž rok 1989. 

čtvrtek  

16.1.2014 

20:00 Vlk z Wall Street 2D Krimi / Životopisný USA, 

2013, 179 min Režie: Martin Scorsese, Hrají: 

Leonardo DiCaprio, Matthew McConaughey  

120 Ve dne vydělával tisíce dolarů za minutu. 
Noci prožíval tak rychle a naplno, jak jen 
mohl - na drogách a sexu. Fascinující 
životní příběh finančníka Jordana 
Belforta - brilantní, zábavná 
autobiografie o chamtivosti, moci a 
výstřednostech 

pátek  

17.1.2014 

17:30 Něžné vlny 140  

pátek  

17.1.2014 

20:00 Vlk z Wall Street 120  

sobota  

18.1.2014 

15:00 Putování s dinosaury 2D, D 100/120  

sobota  

18.1.2014 

17:30 Něžné vlny 140  



sobota  

18.1.2014 

20:00 Vlk z Wall Street 120  

neděle  

19.1.2014 

15:00 Putování s dinosaury 2D, D 100/120  

neděle  

19.1.2014 

17:30 Hobit: Šmakova dračí poušt´ 3D, T 140  

neděle  

19.1.2014 

20:00 Křídla vánoc 90  

pondelí  

20.1.2014 

20:00 Zlodějka knih 2D, T Drama USA / Německo, 

2013, 131 min Režie: Brian Percival, Hrají: 

Geoffrey Rush, Emily Watson 

120 Film Zlodějka knih vypráví příběh Liesel 
která se během druhé světové války 
dostane do německé pěstounské rodiny. 
Dobu plnou utrpení a strádání 
překonává pomocí knih, které nejen pro 
sebe krade v knihovně místního starosty. 

úterý  

21.1.2014 

20:00 Něžné vlny 140  

středa  

22.1.2014 

17:30 Putování s dinosaury 3D, D 150/130  

středa  

22.1.2014 

20:00 Představení filmového klubu Sviňák Komedie 

Velká Británie (2013). Režie: Jon S. Baird, 

hrají: James McAvoy, Imogen Poots, Shirley 

Henderson, přístupné od 15 let, anglicky s 

českými titulky, 97 min. 

100/90 Zvrhlý a zkorumpovaný skotský policista 
a jeho drogově sexuálně alkoholická 
jízda podle románu Irvina Welshe 
(Trainspotting) 

čtvrtek  

23.1.2014 

17:30 Hercules : Zrození legendy 2D, T Akční / 

dobrodružný USA, 2014 Režie: Renny Harlin, 

Hrají: Kellan Lutz, Richard Reid, Roxanne 

McKee 

120 Starověká legenda o antickém 
„Supermanovi". Půl bůh, půl člověk s 
bájnou silou a odvahou bojuje ve 
velkolepém dobrodružství v čele své 
armády proti nejnebezpečnějším 
stvůrám starověku, aby získal svou 
vyvolenou a zbavil zem tyranského krále. 

čtvrtek  

23.1.2014 

20:00 Vejška Režie: Tomáš Vorel st. Hrají: Tomáš 

Vorel ml., Jiří Mádl, Eva Josefíková, Zuzana 

Bydžovská, Jakub Kohák, Jan Kraus, Ivana 

Chýlková, 

120  

pátek  

24.1.2014 

17:30 Hercules : Zrození legendy 2D, T  120  

pátek  

24.1.2014 

20:00 Vejška 120  

sobota  

25.1.2014 

15:00 Mrňouskové: Údolí ztracených mravenců 2D 

Animovaný / Rodinný Francie, 2013, 80 min 

Režie: Hélène Giraud, Thomas Szabo  

120/110  

sobota  17:30 Hercules : Zrození legendy 2D, T 120  



25.1.2014 

sobota  

25.1.2014 

20:00 Vejška 120  

neděle  

26.1.2014 

15:00 Ledové království 2D, D 110/90  

neděle  

26.1.2014 

17:30 Hobit: Šmakova dračí poušt´ 3D, T 140  

neděle  

26.1.2014 

20:00 Něžné vlny 140  

pondelí  

27.1.2014 

20:00 Klub poslední naděje Drama USA, 2013, 117 

min Režie: Jean-Marc Vallée, Hrají: Matthew 

McConaughey, Jared Leto, Jennifer Garner 

120 Film Klub poslední naděje je inspirován 
skutečnými událostmi. Píše se rok 1985. 
Elektrikář a příležitostný jezdec rodea se 
od lékařů dozvídá, že má AIDS a že mu 
nezbývá více než 30 dnů života. Vyráží 
do Mexika,hledat alternativní možnosti 
léčby AIDS a jeho šancí se tak stane 
mezinárodní černý trh s neschválenými 
léky. 

úterý  

28.1.2014 

20:00 Vlk z Wall Street 2D, T 120  

středa  

29.1.2014 

17:30 Putování s dinosaury, 3D, D 150/130  

středa  

29.1.2014 

20:00 Představení filmového klubu Jen 17 Drama 

Francie (2013). Režie François Ozon, hrají: 

Marine Vacth, Géraldine Pailhas, Frédéric 

Pierrot, přístupné od 15 let, francouzsky s 

českými titulky, 95 min. 

110/100 Příběh sedmnáctileté dívky a jejího 
sexuální dospívání prostřednictvím 
schůzek se staršími muži 

čtvrtek  

30.1.2014 

17:30 Jack Ryan: V utajení 2D, T Akční / Thriller USA 

/ Rusko, 2013, 100 min Režie: Kenneth 

Branagh Hrají: Chris Pine, Keira Knightley, 

Kevin Costner 

120 Jack Ryan, v mládí tajný analytik CIA, 
odhaluje plány Ruska, které chce pomocí 
teroristického útoku způsobit krach 
americké ekonomiky. 

čtvrtek  

30.1.2014 

20:00 Krásno Krimi / Komedie Česko, 2014, Režie: 

Ondřej Sokol, Hrají: Martin Finger, Ondřej 

Sokol, David Matásek, Karel Roden, 

130 Michal a Adam, kamarádi z dětství, 
vracejí do svého rodného města. 
Michalova máma je mrtvá několik let, 
Michalův otec zemře v den jejich 
příjezdu. Jediné, co zůstává, je pocit, že 
se stalo něco špatného, smutek a vztek, 
nemožnost dozvědět se pravdu. Roztáčí 
se spirála nezastavitelné katastrofy.  

pátek  

31.1.2014 

17:30 Hobit: Šmakova dračí poušt´3D, T 140  

pátek  

31.1.2014 

20:00 Krásno 130  



LUNATIPY 

Čtyři dohody (divadelní záznam) Úspěšné divadelní představení Jaroslava Duška na motivy stejnojmenného bestselleru Čtyři 
dohody zaznamenala dokumentaristka Olga Špátová  a kreativně ho doplnila o soukromé rodinné filmové archivy. Duškova 
hra inspirovaná nadčasovou toltéckou moudrostí knihy Dona Miguela Ruize provedla za devět let více než 150.000 diváků v 
cestě za osobní svobodou a štěstím. Slovem, tělem, hudbou a srdcem hrají Alan Vitouš, Pjér La Šé´z a Jaroslav Dušek. 

Vlk z Wall Street  Životopisný film USA, 2013, Režie: Martin Scorsese, Hrají: Leonardo DiCaprio, Matthew McConaughey 
Nenapodobitelným stylem líčí svůj příběh osudem pronásledovaný génius, jenž byl pojmenován Vlk z Wall Streetu. Jordan 
Belfort založil v devadesátých letech nechvalně známou investiční společnost Stratton Oakmont a stal se nejvykřičenějším 
jménem ve světě amerických financí: brilantní, potměšilý makléřský sekerník, který vyvedl nadšený zástup stoupenců z divoké 
plavby kaňony Wall Streetu do pevné instituce na Long Islandu. V této neuvěřitelné a vtipné autobiografii Belfort vypráví 
příběh o chtivosti, moci a výstřednostech, které si nikdo neumí představit. 

Něžné vlny Komedie Česko, 2013, Režie: Jiří Vejdělek „Něžné vlny jsou příběhem první osudové lásky. Možná proto jsou oproti 
předcházejícím peprným a pikantním komediím přeci jen jemnější, laskavější a jak název napovídá, něžnější,“ říká scenárista a 
režisér Jiří Vejdělek (Ženy v pokušení a Muže v naději), který Něžnými vlnami navazuje na své úspěšné příběhy o lásce a naději. 

 


